Doctoriales 2018
Université de La Réunion
insertion [innovation | créatior

DES DOCTORINLES 201 &

(tleO e

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-20:00
20:00-21:00
21:00

07:15-08:30
08:30-12:30
12:30-13:30
13:30-18:15
18:15-19:15
19:15-20:00
20:00-21:00
21:00

07:00-08:00

08:00-10:00

10:00-11:00
11:00

r
P2ERJ

Péle de I'Entrepreneuriat
Etudiant de La Réunion

JOUR 1 : mercredi 20 juin

Arrivée des doctorants a 1’hotel
Accuell et présentation du programme
Constitution des €équipes, warm-up et ice-breaker
Conférence sur la S3
Atelier et travail en équipe
Diner
Libre ou travail en équipe
JOUR 2 : jeudi 21 juin

Petit déjeuner

Atelier et travail en équipe
Dé¢jeuner

Atelier et travail en équipe
Activité

Libre

Diner

Libre ou travail en équipe

JOUR 3 : vendredi 22 juin

07:15-08:30  Petit déjeuner
08:30-12:30  Atelier et travail en équipe
12:30-13:30  Dé¢jeuner
13:30-15:30  Travail en équipe
15:30-16:30  Libre

Soirée : Pitch des projets
16:30-17:00  Accueil du public
17:00-17:15  Discours d’accueil
17:15-19:15  Pitch des projets
19:15-19:45  Délibération du Jury
19:45-20:15  Remise des prix

20:15 Cocktail

JOUR 4 : samedi 23 juin

Petit déjeuner

Activité ludique et sportive
Préparation pour le départ
Départ de 1’hotel


ftaglioni
Tampon 

ftaglioni
Tampon 


