



JOUR 1 : mercredi 20 juin	
13:30-14:00	Arrivée des doctorants à l'hôtel
14:00-14:30	Accueil et présentation du programme
14:30-15:30	Constitution des équipes, warm-up et ice-breaker
15:30-16:30	Conférence sur la S3
16:30-20:00	Atelier et travail en équipe
20:00-21:00	Dîner
21:00	Libre ou travail en équipe
JOUR 2 : jeudi 21 juin	
07:15-08:30	Petit déjeuner
08:30-12:30	Atelier et travail en équipe
12:30-13:30	Déjeuner
13:30-18:15	Atelier et travail en équipe
18:15-19:15	Activité
19:15-20:00	Libre
20:00-21:00	Dîner
21:00	Libre ou travail en équipe
JOUR 3 : vendredi 22 juin	
07:15-08:30	Petit déjeuner
08:30-12:30	Atelier et travail en équipe
12:30-13:30	Déjeuner
13:30-15:30	Travail en équipe
15:30-16:30	Libre
Soirée : Pitch des projets	
16:30-17:00	Accueil du public
17:00-17:15	Discours d'accueil
17:15-19:15	Pitch des projets
19:15-19:45	Délibération du Jury
19:45-20:15	Remise des prix
20:15	Cocktail
JOUR 4 : samedi 23 juin	
07:00-08:00	Petit déjeuner
08:00-10:00	Activité ludique et sportive
10:00-11:00	Préparation pour le départ
11:00	Départ de l'hôtel